[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 04.04.2007

       № 47

ст. Раздольная

О снятии с контроля постановлений, распоряжений главы Раздольненского сельского поселения

В связи с выполнением постановлений и распоряжений главы Раздольненского сельского поселения и истечением срока их действия или утраты силы, п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с контроля постановления и распоряжения главы сельского

поселения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

        Л.И.Шевлякова

04.04.2007
ПРИЛОЖЕНИЕ

              к постановлению  главы

Раздольненского сельского поселения

     Кореновского района

       от 04.04.2007 № 47

СПИСОК

постановлений и распоряжений главы сельского поселения

за 1 квартал 2007 года снятых с контроля.

	п/п

№
	Номер, дата документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предло-жения

	1.
	№  44-р
28.07.2006
	О дополнительных мерах по профилактике терроризма на территории Раздольненского сельского поселения
	Разработан план антитеррористической защиты населения. УУМ Кореновского района РОВД
О.М. Назаренко систематически проверяются места массового скопления людей, миграции населения под строгим контролям.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	2.
	№ 52-р
20.09.2006
	О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с нарушением энергоснабжения на территории Раздольненского сельского поселения
	В течение февраля месяца проводились работы по расчистке трасс древесно-кустарниковой растительности.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	3.
	№ 53-р
02.10.2006
	Об участии в Спартакиаде трудящихся Кореновского района «За единую и здоровую Кубань»
	Принято участие в Спартакиаде трудящихся Кореновского района.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	4.
	№ 55-р
24.10.2006
	О проведении второго краевого фестиваля-конкурса детского художественного творчество «Адрес детства - Кубань», посвященного 70-летию образования Краснодарского края и 215-летию освоения казаками Кубанских земель
	Раздольненским СДК принято участие в краевом фестивале-конкурсе детского художественного творчества «Адрес -детства Кубань».
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	5
	№ 56-р
24.10.2006
	О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта в зимний период 2006-2007 годов
	Разработаны мероприятия, обеспечивающие в зимний период 2006-2007 годов бесперебойное и безопасное движение автомобильного транспорта.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	6
	№ 67-р
22.12.2006
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в период проведения новогодних праздников
	Проведена проверка организаций и предприятий по обеспечению пожарной безопасности в период подготовки  и проведения новогодних праздников. Производилась проверка продажи пиротехнической и ной потенциально пожароопасной продукции.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	7
	№ 214
25.12.2006
	О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологичес-кого благополучия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в период новогодних праздников и зимних каникул

	Периодически проводится проверка мест несанкционированной торговли продовольственными и промышленными товарами, проводятся рейдовые проверки совместно с УУМ
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	8
	№ 63-р
08.12.2006
	Об организации предновогодней торговли
	Проведена с 15 декабря 2006 года в специально отведенных местах торговля сельхозпродукцией, продовольственными и не продовольствен-ными  товарами, елками, детскими новогодними подарками, сувенирами и игрушками.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	9
	№ 17
23.01.2007
	Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе
	Возложены обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе на Кизилову Валентину Владимировну.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	10
	№ 7-р
18.01.2007
	О месячнике оборонно-массовой работы на территории Раздольненского сельского поселения
	Создана рабочая группа по подготовке и проведению месячника оборонно-массовой работы. С 24 января по 24 февраля на территории Раздольненского сельского поселения проведен месячник оборонно-массовой работы.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

Заведующая общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова